
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Národní parky Chorvatska 
 

олΦ červnŀ – ф. července 202о
нрΦ srpna  – о. září 202о

Odjezd:  Plzeň – Rokycany ς Beroun ς Praha (cca 18,00 hod.) – České Budějovice (možnost přistoupení na trase po dohodě s CK). 
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo apod.).  
Trasa: Plzeň - Praha - Příbram - Písek - České Budějovice - Dolní Dvořiště - Salzburg - Villach - Ljubljana - Paklenica - Vodice nebo 
Dolní Dvořiště - Maribor - Zagreb - Paklenica - Vodice., dále dle programu a zpět. 
Návrat: do ČR v poledních hodinách.  

Ubytování :  CK si vyhrazuje právo z organizačních důvodů změnit penzion za jiný penzion nebo apartmány (v takovém případě 
mohou být snídaně a večeře podávány v nedaleké restauraci v dané rekreační oblasti). Ubytování je ve většině termínů zajiště-
no v hotelu Orion ve Vodicích. Hotel se skládá ze tří budov. Ubytování je ve 2lůžkových pokojích s možností přistýlky se sprchou 
a WC. Výjimečně jsou některé pokoje v hotelu Orion 3 - 4 lůžkové se dvěma samostatnými ložnicemi, řešené formou apartmá-nů 
s nevybavenou kuchyňkou. Pokud je na některých pokojích lednice (cena cca 21 €/pobyt), CK ji nemůže garantovat, nebo 
kuchyňka, jejich používání je zpoplatněno, další ceny případně sdělí průvodce na místě po příjezdu do Vodic. 

Stravování: 7x polopenze. Snídaně formou bufetu (bílé pečivo, marmeláda, máslo, salám, sýr, cornflakes, někdy paštika, nutela, 
jogurt, káva, čaj, ovocná šťáva), večeře menu - výběr z 2-3 jídel (první den jednotné), většinou několik chodů - polévka, salát k 
hlavnímu jídlu, dezert nebo ovoce. Nápoje u večeře nejsou zahrnuté v ceně. 

Orientační částka na vstupy (ceny platné v 2022 v HRK, od 1.1.2023 v CHorvatsku euro):   
 

Fakultativně: výlet 3. den Zadar - 190 Kč / os. Výlet se uskuteční při minimálním počtu 20 os. 

Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení 
vyberte ze vstupů co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit a podle Vašeho zájmu vyměňte i další Eura jako 
kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína apod.   Doporučujeme též nějaké drobné € na toalety, které jsou 
zpravidla zpoplatněny 0,70 €. 

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením Vašeho 
jména    a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí.  
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz.
  
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz  

+420 371 784 918         ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz

Plitvická jezera – vstupné musí CK uhradit předem, proto paní průvodkyně první den zájezdu na toto vstupné vybere peníze od 
každého účastníka: cena bude upřesněna na zač. roku 2023, všechny již přihlášené klienty bude CK informovat (v 2022 bylo 40 €). 
NP Paklenica – cca 8 €, NP Krka – cca 27 €, Plavba po jezeře Visovac, vstupné do kláštera na ostrově Visovac a lokalita Roški slap 
– cca 13,5 €. Celodenní výlet na Kornatské ostrovy – cca 60 € (nelze platit v korunách). Dolphin watching (lodní výlet k ostrovu 
Vrgada, kde jsou poblíž sádky na ryby a šance vidět delfíny je velmi vysoká, dále 4 hodiny koupání na ostrově Vrgada na krásných 
plážích, v ceně je oběd) – cca  48 EUR. Split - Katedrála + krypta katedrály + baptisterium -  cca 3,5 €, věž katedrály – cca 3,5 €, 
podzemí Diokleciánova paláce – cca 4 €, městský vlak do centra – cca 3 €. Trogir - pevnost Kamerlengo – cca 3 €, Katedrála –  cca 
3,5 €. Šibenik – 3 pevnosti (nelze zakoupit samostatně vstup jen do jedné z pevností) – cca 15 €, katedrála – cca 4 €. Vstupy v 
Zadaru – celkem cca 5 €. Celková orientační částka na vstupy je cca 95 € + fakult. výlety + Plitvice. 

http://www.interzbiroh.cz/



